
Id: YDPKI-LENMC-EXMST-VDNII-ELCCT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/92/2010
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn.zmianami/ oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/ Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego , rozdział 92120 – Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami § 2330 – Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 30.000 zł . 

§ 2. 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego , rozdział 92120 – Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami § 2720 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
praz remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 30.000 zł . 

§ 3. 
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 
W związku z § 1-2 niniejszej uchwały zmianie ulegają załączniki Nr 7 i 11 do uchwały budżetowej 
, poświęcone dochodom i wydatkom związanym z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego oraz dotacjom celowym. 
Otrzymują one brzmienie zgodne z załącznikami Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 6. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: YDPKI-LENMC-EXMST-VDNII-ELCCT. Uchwalony Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik



Id: YDPKI-LENMC-EXMST-VDNII-ELCCT. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/92/2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 10 listopada 2010 r.

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych 



Id: YDPKI-LENMC-EXMST-VDNII-ELCCT. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/92/2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 10 listopada 2010 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r. 



Id: YDPKI-LENMC-EXMST-VDNII-ELCCT. Uchwalony Strona 2



Id: YDPKI-LENMC-EXMST-VDNII-ELCCT. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/92/2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 10 listopada 2010 r.

Dotacje celowe w 2010r. 



Id: YDPKI-LENMC-EXMST-VDNII-ELCCT. Uchwalony Strona 2


